
 
KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:693 /F.03.03/2023 
 

Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 

dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 
tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
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N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 20 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015025 DANISHA AMARA BILQIS 12  75X V X V V X V V V V V V V V X V

 2 2304015026 SITI NUR HALISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015028 NISRINA NURALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015029 DIVA ANDANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015030 ELSA AYU WIDIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015031 SYAHLA AULIA MUSYAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015032 ZAHRA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015033 NABILA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015034 URDIYANA MARGANA PRADJANINGTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2304015035 CAHYA ZHAFARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015037 PUTRI NAFA OKTOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015038 KEYSHA ARNALDI ESTELITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015040 TALITHA PUTRI SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015041 DEVI CAHYA NURANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015042 LANI IRMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015043 NABILA NURUL FALAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015044 SALSABILA PUTRI ZAKIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015045 FIRDA ALYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015047 RAKHA RADITYASYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 20 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015048 JULIANA INDAH WATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21.00Jumlah hadir :  22  21  22  22  21  22  22  22  22  22  22  22  22  21  22

Jakarta, 28 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.

27



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  21 ANISA AMALIA

 2 Kamis

5 Okt 2023

Sejarah Farmasi  22 ANISA AMALIA

 3 Kamis

12 Okt 2023

Tenaga Kefarmasian  21 ANISA AMALIA

 4 Kamis

19 Okt 2023

Ketentuan Farmakope dan aturan penulisan resep  22 ANISA AMALIA

 5 Kamis

26 Okt 2023

Bentuk sediaan dan peralatan farmasetika  22 ANISA AMALIA

 6 Kamis

2 Nov 2023

Dosis dan Sediaan Serbuk  21 ANISA AMALIA

 7 Kamis

9 Nov 2023

Sediaan Kapsul  22 ANISA AMALIA

 8 Senin

20 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  22 ANISA AMALIA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1B

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Sediaan Setengah Padat (Salep, Krim, Gel, Pasta)  22 ANISA AMALIA

 10 Kamis

7 Des 2023

Sediaan Cair: Larutan (Sirup, Eliksir, Netralisasi, 

Effervescent, Saturasi)

 22 ANISA AMALIA

 11 Kamis

14 Des 2023

Sediaan Cair: Larutan Oral  22 ANISA AMALIA

 12 Kamis

21 Des 2023

Sediaan Cair: Sistem Dispersi  22 ANISA AMALIA

 13 Kamis

28 Des 2023

Sediaan Guttae dan Gargarisma  22 ANISA AMALIA

 14 Kamis

4 Jan 2024

Sediaan Galenika  22 ANISA AMALIA

 15 Kamis

11 Jan 2024

Review Materi dan Pembahasan  Latihan Soal  21 ANISA AMALIA

 16 Senin

22 Jan 2024

UAS  22 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA

23 Januari 2024

SITI NUR HALISA

SITI NUR HALISA



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1B

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2304015025 DANISHA AMARA BILQIS  0 0  0 0 E 0.00

 2 2304015026 SITI NUR HALISA  84 90  62 100 B 78.00

 3 2304015028 NISRINA NURALIFIA  74 90  64 90 B 74.80

 4 2304015029 DIVA ANDANI PUTRI  74 90  74 90 B 78.80

 5 2304015030 ELSA AYU WIDIAWATI  84 90  78 90 A 83.40

 6 2304015031 SYAHLA AULIA MUSYAFFA  76 90  84 90 A 83.40

 7 2304015032 ZAHRA RAHMADANI  84 90  74 90 A 81.80

 8 2304015033 NABILA AZZAHRA  82 90  60 90 B 75.60

 9 2304015034 URDIYANA MARGANA PRADJANINGTARA  82 90  88 90 A 86.80

 10 2304015035 CAHYA ZHAFARINA  94 90  90 90 A 91.20

 11 2304015036 DESTYANA WINDY PRAMESWARI  78 90  92 90 A 87.20

 12 2304015037 PUTRI NAFA OKTOVIANI  66 90  66 90 B 73.20

 13 2304015038 KEYSHA ARNALDI ESTELITA  82 90  71 90 A 80.00

 14 2304015040 TALITHA PUTRI SALSABILA  74 90  60 90 B 73.20

 15 2304015041 DEVI CAHYA NURANI  60 90  60 90 B 69.00

 16 2304015042 LANI IRMILA  92 90  96 90 A 93.00

 17 2304015043 NABILA NURUL FALAH  84 90  72 90 A 81.00

 18 2304015044 SALSABILA PUTRI ZAKIYA  98 90  92 90 A 93.20

 19 2304015045 FIRDA ALYANINGSIH  84 50  0 50 E 40.20

 20 2304015046 SHEILA NUR AULIA RUSLI  80 90  60 90 B 75.00

 21 2304015047 RAKHA RADITYASYAH  82 95  68 95 A 80.30

 22 2304015048 JULIANA INDAH WATI  78 90  82 90 A 83.20

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd
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tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2304015093 SINTIA MEIDIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2304015094 SYABRINA NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2304015095 FERA YULIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2304015098 FIAS TRIWANDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2304015101 REIVA FIRYAL QURROTU'AINI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2304015105 NASYWA ZAHRA HANIFATURAHMANI FADHILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2304015106 ALVINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2304015108 NAILAH ISHMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2304015109 EINA FEMILLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2304015110 ZAHROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2304015111 ZAHRIANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2304015113 QIYAN ABANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 20 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2304015114 CHIQAL DI AGUNG 8  50V V X X X X X V V V X X V X V V

 22.00Jumlah hadir :  22  21  21  21  21  21  22  22  22  21  20  22  21  22  22

Jakarta, 27 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1E

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  22 ANISA AMALIA

 2 Senin

2 Okt 2023

Sejarah Farmasi  22 ANISA AMALIA

 3 Senin

9 Okt 2023

Tenaga Kefarmasian  21 ANISA AMALIA

 4 Senin

16 Okt 2023

Ketentuan Farmakope dan Aturan Penulisan Resep  21 ANISA AMALIA

 5 Senin

23 Okt 2023

Bentuk sediaan dan peralatan farmasi  21 ANISA AMALIA

 6 Senin

30 Okt 2023

Dosis dan Sediaan Serbuk  21 ANISA AMALIA

 7 Senin

6 Nov 2023

Sediaan Kapsul  21 ANISA AMALIA

 8 Senin

20 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  22 ANISA AMALIA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015040 - Farmasetika Dasar

: 1E

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Sediaan Setengah Padat (Salep, Krim, Gel, Pasta)  22 ANISA AMALIA

 10 Senin

4 Des 2023

Sediaan Cair: Larutan (Sirup, Eliksir, Netralisasi, 

Effervescent, Saturasi)

 22 ANISA AMALIA

 11 Senin

11 Des 2023

Sediaan Cair: Larutan Oral  21 ANISA AMALIA

 12 Senin

18 Des 2023

Sediaan Cair: Sistem Dispersi  20 ANISA AMALIA

 13 Senin

25 Des 2023

Sediaan Guttae dan Gargarisma  22 ANISA AMALIA

 14 Senin

1 Jan 2024

Sediaan Galenika  21 ANISA AMALIA

 15 Senin

8 Jan 2024

Review Materi dan Pembahasan  Latihan Soal  22 ANISA AMALIA

 16 Senin

22 Jan 2024

UAS  22 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

MUHAMMAD DIFVA 
SAPUTRA

27 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Farmasetika Dasar

1E

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2304015093 SINTIA MEIDIAS  64 90  57 90 B 69.00

 2 2304015094 SYABRINA NABILLA  60 90  60 90 B 69.00

 3 2304015095 FERA YULIANI  90 92  98 90 A 93.60

 4 2304015096 MONICA ZIARA UTAMI  86 90  82 90 A 85.60

 5 2304015097 NEKHA FARO AINURRAHMA  72 90  60 90 B 72.60

 6 2304015098 FIAS TRIWANDANI  66 90  62 90 B 71.60

 7 2304015099 MUHAMMAD DIFVA SAPUTRA  72 95  74 100 A 80.20

 8 2304015100 MOHAMAD VAZRAN AL SAUQI  64 90  60 90 B 70.20

 9 2304015101 REIVA FIRYAL QURROTU'AINI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2304015102 NAILAH AQILAH AURALIA  60 90  60 90 B 69.00

 11 2304015103 SITI ZAHWA RIZKIA RAHMADANI  68 90  72 90 B 76.20

 12 2304015104 WAFA AUFA AN NIDA  60 90  64 90 B 70.60

 13 2304015105 NASYWA ZAHRA HANIFATURAHMANI FADHILLAH  56 91  60 90 B 68.00

 14 2304015106 ALVINA  62 90  56 90 B 68.00

 15 2304015107 MEY MUTHIA VJ PAHLEVI  86 90  64 90 B 78.40

 16 2304015108 NAILAH ISHMAH AZZAHRA  74 90  74 90 B 78.80

 17 2304015109 EINA FEMILLIA  86 90  74 90 A 82.40

 18 2304015110 ZAHROH  64 90  88 90 A 81.40

 19 2304015111 ZAHRIANA PUTRI  82 90  72 90 A 80.40

 20 2304015112 HIYAL ULYA FILLAH  60 90  66 90 B 71.40

 21 2304015113 QIYAN ABANA  60 90  60 90 B 69.00

 22 2304015114 CHIQAL DI AGUNG  0 0  0 0 E 0.00

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd



 
KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:693 /F.03.03/2023 
 

Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 

dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 
tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015046 - Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

: C2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
28 Sep 2023 5 Okt 2023 12 Okt 2023 19 Okt 2023 26 Okt 2023 2 Novr 2023 9 Novr 2023 15 Novr 202330 Novr 2023 7 Des 2023 14 Des 2023 21 Des 2023 28 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015014 ANANDA NUR ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015051 DINA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015107 ALZENA SILVIA MINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015137 RARA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015145 ALDA BERNICA RAHMADHANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015149 CINDY MAYA KANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015159 NABILA RESTU MADESE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015174 SAFIRA AZHARNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015177 SITI HASANAH FAIZ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015209 KARSITI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015215 RAHMA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15

Jakarta, 27 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015046 - Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

: C2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

28 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  15 ANISA AMALIA

 2 Kamis

5 Okt 2023

Responsi Pembuatan dan Evaluasi Granul  15 ANISA AMALIA

 3 Kamis

12 Okt 2023

 Praktikum Pembuatan Granul  15 ANISA AMALIA

 4 Kamis

19 Okt 2023

Praktikum: Evaluasi Granul  15 ANISA AMALIA

 5 Kamis

26 Okt 2023

 Responsi Pencetakan dan Evaluasi Tablet  15 ANISA AMALIA

 6 Kamis

2 Nov 2023

Praktikum Pencetakan Tablet  15 ANISA AMALIA

 7 Kamis

9 Nov 2023

Praktikum Evaluasi Tablet  15 ANISA AMALIA

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  15 ANISA AMALIA

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015046 - Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

: C2

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Nov 2023

Praktikum Uji Disolusi Tablet  15 ANISA AMALIA

 10 Kamis

7 Des 2023

Responsi Praktikum dan Evaluasi Suppositoria  15 ANISA AMALIA

 11 Kamis

14 Des 2023

Praktikum Pembuatan Suppositoria  15 ANISA AMALIA

 12 Kamis

21 Des 2023

Praktikum Evaluasi Suppositoria  15 ANISA AMALIA

 13 Kamis

28 Des 2023

Responsi Pembuatan dan Evaluasi Kapsul  15 ANISA AMALIA

 14 Kamis

4 Jan 2024

Praktikum Pembuatan dan Evaluasi Sediaan Kapsul  15 ANISA AMALIA

 15 Kamis

11 Jan 2024

Ujian Akhir Semester (UAS) Praktek  15 ANISA AMALIA

 16 Kamis

18 Jan 2024

Remedial UAS Praktek  15 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

NABILA RESTU 
MADESE

27 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

C2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2104015014 ANANDA NUR ADILAH  72 89  84 100 A 83.85

 2 2104015051 DINA AMELIA PUTRI  95 89  90 100 A 92.00

 3 2104015087 DHELIA PUTRI EKA STYAWAN  60 89  96 100 A 85.65

 4 2104015107 ALZENA SILVIA MINANDA  70 92  95 100 A 88.50

 5 2104015137 RARA MAULIDA  92 94  90 100 A 92.50

 6 2104015145 ALDA BERNICA RAHMADHANTI  85 91  80 100 A 86.00

 7 2104015149 CINDY MAYA KANIA  90 97  97 100 A 95.55

 8 2104015153 MUHAMMAD ASYRAF PAKAJA  87 89  67 100 A 80.80

 9 2104015159 NABILA RESTU MADESE  95 93  94 100 A 94.60

 10 2104015174 SAFIRA AZHARNISA  70 92  84 100 A 84.10

 11 2104015177 SITI HASANAH FAIZ  87 93  82 100 A 87.80

 12 2104015180 HANIFAH NUR AZIZAH  83 90  79 100 A 84.85

 13 2104015209 KARSITI  85 91  82 100 A 86.80

 14 2104015215 RAHMA DAMAYANTI  78 90  75 100 A 82.00

 15 2104015217 VIOLINA AYU PARAMITHA  85 91  84 100 A 87.60

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd



 
KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:693 /F.03.03/2023 
 

Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 

dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 
tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015046 - Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

: G2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2023 4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2104015017 NADYA SABRINA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2104015018 BETTA GAYATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015042 RYAN APRIZAL RIVALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015074 DINDA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015076 TARLINAH DESTIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015117 MELFA TRI ISWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015133 ANNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015189 RAMA PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015207 AZKIA NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15

Jakarta, 27 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015046 - Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

: G2

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

27 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  15 ANISA AMALIA

 2 Rabu

4 Okt 2023

Responsi Pembuatan dan Evaluasi Granul  15 ANISA AMALIA

 3 Rabu

11 Okt 2023

Praktikum: Pembuatan Granul  15 ANISA AMALIA

 4 Rabu

18 Okt 2023

Praktikum: Evaluasi Granul  15 ANISA AMALIA

 5 Rabu

25 Okt 2023

Responsi Pencetakan dan Evaluasi Tablet  15 ANISA AMALIA

 6 Rabu

1 Nov 2023

Praktikum Pencetakan Tablet  15 ANISA AMALIA

 7 Rabu

8 Nov 2023

Praktikum Evaluasi Tablet  15 ANISA AMALIA

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  15 ANISA AMALIA

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015046 - Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

: G2

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    13:01-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Praktikum Uji Disolusi Tablet  15 ANISA AMALIA

 10 Rabu

6 Des 2023

Responsi Praktikum dan Evaluasi Suppositoria  15 ANISA AMALIA

 11 Rabu

13 Des 2023

Praktikum Pembuatan Suppositoria  15 ANISA AMALIA

 12 Rabu

20 Des 2023

Praktikum Evaluasi Suppositoria  15 ANISA AMALIA

 13 Rabu

27 Des 2023

Responsi Pembuatan dan Evaluasi Kapsul  15 ANISA AMALIA

 14 Rabu

3 Jan 2024

Praktikum Pembuatan dan Evaluasi Kapsul  15 ANISA AMALIA

 15 Rabu

10 Jan 2024

Ujian Akhir Semester (UAS) Praktek  15 ANISA AMALIA

 16 Rabu

17 Jan 2024

Remedial UAS Praktek  15 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

DINDA LARASATI

27 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Tek. Sediaan Farmasi 2

G2

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2104015017 NADYA SABRINA ZAHRA  83 85  80 100 A 84.00

 2 2104015018 BETTA GAYATRI  85 87  69 100 A 80.60

 3 2104015024 YUNITA SANI CANDRA DEWI  62 86  54 100 B 68.60

 4 2104015036 ZAHRA SHAFIYAH  87 90  65 100 A 80.25

 5 2104015042 RYAN APRIZAL RIVALDI  65 86  57 100 B 70.55

 6 2104015074 DINDA LARASATI  82 87  77 100 A 83.05

 7 2104015076 TARLINAH DESTIANTI  75 90  64 100 B 76.85

 8 2104015088 AURA ANNISA FIRDAUS  75 86  50 100 B 70.25

 9 2104015117 MELFA TRI ISWARI  92 91  72 100 A 84.55

 10 2104015121 DHEA ZAHRA HUMAIRO  65 89  60 100 B 72.50

 11 2104015132 NASYWA FADHIYA PAMUJI  87 90  87 100 A 89.05

 12 2104015133 ANNISA FIRDAUS  87 86  77 100 A 84.05

 13 2104015135 SILVIA ZETIRA RIZQY  92 87  74 100 A 84.35

 14 2104015189 RAMA PRATAMA  62 85  67 100 B 73.55

 15 2104015207 AZKIA NUR RAHMAH  98 90  90 100 A 93.00

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd



 
KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:693 /F.03.03/2023 
 

Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 

dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 
tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 15 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015001 YULIA TRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015018 DILLA REGITHA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015019 FATHIYYAH KHALIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015060 JOVAN BALADEWA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015080 BAGAS ARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015082 ARISKA OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015084 WAHYU ADJI PRASETYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015086 DEVITA LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015094 INDAH MULYANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015097 MHD HAFARI MAULUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015131 ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015147 AINUN SAL SABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015154 NURULITA AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015158 MUHAMMAD IRFAN DAFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 15 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015176 YUDISTIRA OKTORINO HANIF 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 23 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015179 AULIA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 26 2004015185 NURUL JAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015195 FADIL MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015199 NIDA NISA ANNAJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015204 KHANZA NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015171 ACHMAD SOLEH 14  88V V X V V X V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  29  28  30  30  27  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30

Jakarta, 27 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7A

Jadwal Kuliah R.KA206 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  30 ANISA AMALIA

 2 Senin

2 Okt 2023

Stabilitas Obat  29 ANISA AMALIA

 3 Senin

9 Okt 2023

Reaksi Penguraian Obat: Reaksi Komposit  28 ANISA AMALIA

 4 Senin

16 Okt 2023

Reaksi Penguraian; Reaksi Yang Dikatalisis Enzim  30 ANISA AMALIA

 5 Senin

23 Okt 2023

Kinetika dan Laju Reaksi Penguraian  30 ANISA AMALIA

 6 Senin

30 Okt 2023

Pembahasan Latihan Soal Penentuan Orde dan Kinetika 

Laju Reaksi Penguraian

 27 ANISA AMALIA

 7 Senin

6 Nov 2023

Beyond Use Date  30 ANISA AMALIA

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  30 ANISA AMALIA

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7A

Jadwal Kuliah R.KA206 Senin   09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Pedoman Uji Stabilitas menurut ICH  30 ANISA AMALIA

 10 Senin

4 Des 2023

Panduan Uji Stabilitas menurut WHO dan CPOB  30 ANISA AMALIA

 11 Senin

11 Des 2023

Stabilitas Sediaan Cair  30 ANISA AMALIA

 12 Senin

18 Des 2023

Stabilitas Sediaan Cair  30 ANISA AMALIA

 13 Senin

25 Des 2023

Stabilitas Sediaan Semi Padat  30 ANISA AMALIA

 14 Senin

1 Jan 2024

Stabilitas Sediaan Padat  30 ANISA AMALIA

 15 Senin

8 Jan 2024

Review Materi dan Pembahasan  Latihan Soal  30 ANISA AMALIA

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  30 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

YULIA TRIYANI

27 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Stabilitas Obat

7A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2004015001 YULIA TRIYANI  73 92  88 100 A 85.50

 2 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  83 92  98 90 A 91.50

 3 2004015018 DILLA REGITHA CAHYANI  60 93  60 90 B 69.60

 4 2004015019 FATHIYYAH KHALIDAH  93 93  95 90 A 93.50

 5 2004015031 SYIFA SALWA SANTOSO  60 93  78 90 B 76.80

 6 2004015060 JOVAN BALADEWA  60 92  63 90 B 70.60

 7 2004015080 BAGAS ARYANTO  60 80  68 90 B 70.20

 8 2004015082 ARISKA OCTAVIA  60 93  75 90 B 75.60

 9 2004015084 WAHYU ADJI PRASETYA  80 80  85 90 A 83.00

 10 2004015086 DEVITA LARASWATI  80 88  68 90 B 77.80

 11 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO  70 84  75 90 B 76.80

 12 2004015094 INDAH MULYANI  60 88  83 90 B 77.80

 13 2004015097 MHD HAFARI MAULUDIN  60 84  63 90 B 69.00

 14 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH  65 88  60 90 B 70.10

 15 2004015103 RAHMAT DWI SAPUTRA  60 88  80 90 B 76.60

 16 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA  83 92  73 90 A 81.50

 17 2004015131 ANANDA  60 85  60 90 B 68.00

 18 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI  93 92  85 90 A 89.30

 19 2004015147 AINUN SAL SABILLA  85 86  95 90 A 89.70

 20 2004015154 NURULITA AINI  60 83  61 90 B 68.00

 21 2004015158 MUHAMMAD IRFAN DAFA  73 88  73 90 B 77.70

 22 2004015176 YUDISTIRA OKTORINO HANIF  60 47  56 90 C 58.80

 23 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN  70 84  68 90 B 74.00

 24 2004015179 AULIA CAHYANI  75 83  93 90 A 85.30

 25 2004015181 FIRSA SAPUTRA ARMIA  60 85  60 90 B 68.00

 26 2004015185 NURUL JAMILAH  93 85  93 90 A 91.10

 27 2004015195 FADIL MUHAMMAD  98 92  95 90 A 94.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Stabilitas Obat

7A

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2004015199 NIDA NISA ANNAJAH  75 92  93 90 A 87.10

 29 2004015204 KHANZA NURHALIZA  63 83  60 90 B 68.50

 30 2104015171 ACHMAD SOLEH  54 85  65 90 B 68.20

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd



 
KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:693 /F.03.03/2023 
 

Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 

dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 
tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2023 4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015004 KRISTINA DEWISINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015008 ANNISA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015013 TARISA RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015033 NARYA WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015039 DITA NUR RIAYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015040 ELISA RAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015053 NIA VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015077 AZIZAH AYU KHUSNUL KHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015081 DARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015093 DHEA AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015099 TRISANTIA NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015112 EKA YUNI MAISYAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015117 FADILAH NURHIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015126 INDA NURFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015137 DINDA SUCI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2023 4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015144 DIAN NIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015177 YULITA NURFAUJIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015192 HEKSA MU'ADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015217 WIKA YUNITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015220 RAHMA NADHIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30

Jakarta, 27 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

27 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  30 ANISA AMALIA

 2 Rabu

4 Okt 2023

Stabilitas Obat  30 ANISA AMALIA

 3 Rabu

11 Okt 2023

Reaksi Penguraian Obat: Reaksi Komposit  30 ANISA AMALIA

 4 Rabu

18 Okt 2023

Reaksi Penguraian; Reaksi Yang Dikatalisis Enzim  30 ANISA AMALIA

 5 Rabu

25 Okt 2023

Kinetika dan Laju Reaksi Penguraian  30 ANISA AMALIA

 6 Rabu

1 Nov 2023

Pembahasan Latihan Soal Penentuan Orde dan Kinetika 

Laju Reaksi Penguraian

 30 ANISA AMALIA

 7 Rabu

8 Nov 2023

Beyond use date  30 ANISA AMALIA

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  30 ANISA AMALIA

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Pedoman Uji Stabilitas menurut ICH  30 ANISA AMALIA

 10 Rabu

6 Des 2023

Panduan Uji Stabilitas menurut WHO dan CPOB  30 ANISA AMALIA

 11 Rabu

13 Des 2023

Stabilitas Sediaan Cair  30 ANISA AMALIA

 12 Rabu

20 Des 2023

Stabilitas Sediaan Cair  30 ANISA AMALIA

 13 Rabu

27 Des 2023

Stabilitas Sediaan Semi Padat  30 ANISA AMALIA

 14 Rabu

3 Jan 2024

Sediaan Galenika  30 ANISA AMALIA

 15 Rabu

10 Jan 2024

Review Materi dan Pembahasan  Latihan Soal  30 ANISA AMALIA

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  30 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

AZIZAH AYU 
KHUSNUL 
KHOTIMAH

27 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Stabilitas Obat

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2004015004 KRISTINA DEWISINTA  68 87  73 90 B 76.00

 2 2004015008 ANNISA AULIA  78 87  93 90 A 87.00

 3 2004015013 TARISA RAHMADANI  73 83  83 90 A 80.70

 4 2004015033 NARYA WIJAYA  68 86  85 90 A 80.60

 5 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQ  60 88  59 90 B 68.20

 6 2004015039 DITA NUR RIAYANINGRUM  80 83  93 90 A 86.80

 7 2004015040 ELISA RAMAYANTI  73 87  65 90 B 74.30

 8 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI  60 88  93 90 A 81.80

 9 2004015053 NIA VITALOKA  60 88  80 90 B 76.60

 10 2004015077 AZIZAH AYU KHUSNUL KHOTIMAH  83 87  90 100 A 88.30

 11 2004015081 DARA PRAMESWARI  98 89  98 90 A 95.40

 12 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN  85 91  100 90 A 92.70

 13 2004015090 FRISCA AZHARA PARAMESWARI  78 87  80 95 A 82.30

 14 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN  78 86  85 90 A 83.60

 15 2004015093 DHEA AULIA PUTRI  85 88  95 90 A 90.10

 16 2004015099 TRISANTIA NABELA  63 88  90 90 A 81.50

 17 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS  60 88  59 90 B 68.20

 18 2004015112 EKA YUNI MAISYAROH  70 87  68 90 B 74.60

 19 2004015117 FADILAH NURHIDAYAH  83 88  85 90 A 85.50

 20 2004015126 INDA NURFITRI  68 83  98 90 A 85.20

 21 2004015137 DINDA SUCI AMANDA  80 87  95 90 A 88.40

 22 2004015144 DIAN NIVARI  95 87  93 90 A 92.10

 23 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI  75 89  85 90 A 83.30

 24 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  95 87  95 90 A 92.90

 25 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH  78 87  78 90 A 81.00

 26 2004015177 YULITA NURFAUJIAH  88 89  95 90 A 91.20

 27 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI  70 88  68 90 B 74.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Stabilitas Obat

7B

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2004015192 HEKSA MU'ADAH  93 90  95 90 A 92.90

 29 2004015217 WIKA YUNITA SARI  60 88  93 90 A 81.80

 30 2004015220 RAHMA NADHIFA  80 89  85 90 A 84.80

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd



 
KEPUTUSAN  

DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Nomor:693 /F.03.03/2023 
 

Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 

Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 

dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 
tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 
3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi: 
4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 

tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 

dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 

September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


 
MEMUTUSKAN 

 
Menetapkan : 

Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 

yang berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024. 
 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 

Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 
2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  07 Rabiul Awal    1445 H 
  22 September     2023 M 

 
      Dekan, 
 

 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 

1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 

3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 693/F.03.03/2023 

Tanggal  : 07 Rabiul Awal 1445 H/ 22 September 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Ganjil tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 

 

N a m a  Anisa Amalia, M.Farm. 

NPD / NIDN D.15.1030 / 0316018801 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C  

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SENIN 

SENIN 
RABU 
RABU 

KAMIS 
KAMIS 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

14.41-16.20 
13.01-15.30 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-15.30 

FARMASETIKA DASAR 
STABILITAS OBAT 

STABILITAS OBAT 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 
STABILITAS OBAT 

FARMASETIKA DASAR 
PRAKTIKUM TEKNOLOGI SEDIAAN FARMASI 2 G-2 

FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 
FARMASI 

FARMASI 
FARMASI 

IE 
VIIA 

VIIG 
VG 

VIIB 

IB 
VC 

2 
2 

2 
1 
2 

2 
1 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 07 Rabiul Awaal      1445 H  

    22 September   2023 M
  

      Dekan, 

 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 15 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015002 FAUZIAH YULIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015007 AGNES NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015017 ANISA TIARA MAWARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015043 KUTROTUN NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015047 ALYA RAIHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015049 MUHAMMAD ANGGA WHISNU MURTI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 7 2004015054 OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015067 SUCI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015100 TRYANA AUDHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015107 BALQISTA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015110 RIANA PUTRI QUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015118 FITRI KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015123 DADANG HERYANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015141 SITI RANI APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015159 DINDA SALMA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015167 RIZKIA ADELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ANISA AMALIA, M.Farm

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 15 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 25 Des 2023 1 Jan 2024 8 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015168 TIARA DINDA BESTARI 14  88V V V V V X V V V V V X V V V V

 23 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 24 2004015170 ANISA FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015173 DESI NURTITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015182 FITRATUL AKIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015206 PRANA CITRA ABUBAKAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  29  29  29  29  27  29  29  29  28  29  28  29  29  29  29

Jakarta, 27 Januari 2024

Dosen ybs

Anisa Amalia, M.Farm.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Pendahuluan dan Kontrak Perkuliahan  29 ANISA AMALIA

 2 Senin

2 Okt 2023

Stabilitas Obat  29 ANISA AMALIA

 3 Senin

9 Okt 2023

Reaksi Penguraian Obat: Reaksi Komposit  29 ANISA AMALIA

 4 Senin

16 Okt 2023

Reaksi Penguraian; Reaksi Yang Dikatalisis Enzim  29 ANISA AMALIA

 5 Senin

23 Okt 2023

Kinetika dan Laju Reaksi Penguraian  29 ANISA AMALIA

 6 Senin

30 Okt 2023

 Pembahasan Latihan Soal Penentuan Orde dan Kinetika 

Laju Reaksi Penguraian

 27 ANISA AMALIA

 7 Senin

6 Nov 2023

Beyond Use Date  29 ANISA AMALIA

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  29 ANISA AMALIA

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015049 - Stabilitas Obat

: 7G

Jadwal Kuliah R.KA306 Senin   14:41-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151030 - ANISA AMALIA, M.Farm

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Pedoman Uji Stabilitas menurut ICH  29 ANISA AMALIA

 10 Senin

4 Des 2023

Panduan Uji Stabilitas menurut WHO dan CPOB  28 ANISA AMALIA

 11 Senin

11 Des 2023

Stabilitas Sediaan Cair  29 ANISA AMALIA

 12 Senin

18 Des 2023

Stabilitas Sediaan Cair  28 ANISA AMALIA

 13 Senin

25 Des 2023

Stabilitas Sediaan Semi Padat  29 ANISA AMALIA

 14 Senin

1 Jan 2024

Stabilitas Sediaan Padat  29 ANISA AMALIA

 15 Senin

8 Jan 2024

Review Materi dan Pembahasan  Latihan Soal  29 ANISA AMALIA

 16 Rabu

17 Jan 2024

UAS  29 ANISA AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANISA AMALIA, M.Farm

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

INTAN JUAN 
CAHYANI

27 Januari 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Stabilitas Obat

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2004015002 FAUZIAH YULIYANTI  65 82  58 90 B 68.10

 2 2004015007 AGNES NABELA  60 82  75 90 B 73.40

 3 2004015017 ANISA TIARA MAWARNI  75 83  80 90 A 80.10

 4 2004015043 KUTROTUN NADA  63 86  90 90 A 81.10

 5 2004015047 ALYA RAIHANI  85 85  95 90 A 89.50

 6 2004015049 MUHAMMAD ANGGA WHISNU MURTI  68 83  80 90 B 78.00

 7 2004015054 OKTAVIANI  78 85  88 90 A 84.60

 8 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO  80 83  65 90 B 75.60

 9 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI  60 83  63 90 B 68.80

 10 2004015067 SUCI LESTARI  60 82  56 90 C 65.80

 11 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI  85 82  80 90 A 82.90

 12 2004015091 ATHIFAH ULYA LUTHFITASARI  73 90  85 90 A 82.90

 13 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI  88 92  95 100 A 92.80

 14 2004015100 TRYANA AUDHITA  60 82  65 90 B 69.40

 15 2004015107 BALQISTA AZZAHRA  98 83  98 90 A 94.20

 16 2004015110 RIANA PUTRI QUR'AINI  60 85  90 90 A 80.00

 17 2004015118 FITRI KHAIRUNNISA  60 90  58 90 B 68.20

 18 2004015123 DADANG HERYANDY  60 82  70 90 B 71.40

 19 2004015141 SITI RANI APRILIANI  88 93  95 90 A 92.00

 20 2004015159 DINDA SALMA APRILIA  88 90  95 90 A 91.40

 21 2004015167 RIZKIA ADELINA  73 90  85 90 A 82.90

 22 2004015168 TIARA DINDA BESTARI  68 89  60 90 B 71.20

 23 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH  60 86  75 90 B 74.20

 24 2004015170 ANISA FITRI  93 86  95 90 A 92.10

 25 2004015173 DESI NURTITA  75 85  70 90 B 76.50

 26 2004015182 FITRATUL AKIDAH  60 86  56 90 C 66.60

 27 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN  78 83  70 90 B 77.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Stabilitas Obat

7G

Farmasi dan Sains

Farmasi

ANISA AMALIA, M.Farm

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2004015203 TIESA NAHWA SAHYRA  68 83  85 90 A 80.00

 29 2004015206 PRANA CITRA ABUBAKAR  60 85  60 90 B 68.00

ANISA AMALIA, M.Farm

Ttd


